

RAMMER FOR MUNTLLIG-PRAKTISK EKSAMEN I LEDERUTVIKLING 1 OG 2 PRIVATISTER 2018

Utdanningsprogram: Studieforbereidende – Idrettsfag	
Fagkoder: IDR3009, IDR3010	Valgfrie programfag
Årstrinn: Vg2, Vg3	Forberedelsestid: 45 minutter Eksamenstid: Inntil 45 minutter
<u>Oppgaveproduksjon:</u> 1. sensor/eksaminator	
<u>Forberedelsesdelen:</u> Kandidaten trekker et tema og en praktisk oppgave i forberedelsestiden. Kandidaten får ikke informasjon om selve spørsmålene som vil bli stilt under eksamen. Kompetansemålene som temaet og oppgaven dekker, skal være oppgitt. Maks 3 kandidater på samme parti trekker samme tema/oppgave. Totalt sett skal eksamen dekke kompetansemål fra minst to hovedområder i læreplanen. I forberedelsestiden skal kandidaten forberede temaet og den praktiske oppgaven. Tiden kan også brukes til oppvarming.	
<u>Eksamen:</u> <u>Del 1: Praktisk del (ca. 25 minutter)</u> Kandidaten skal prøves i praktiske ferdigheter. <u>Del 2: Muntlig del (ca. 20 minutter)</u> Kandidaten eksamineres i henhold til trukket tema. Dersom kandidaten ikke får vist bredde i sin kompetanse i faget innenfor gitt tema/oppgave, kan det også eksamineres i andre deler av læreplanen.	
<u>Hjelpemidler:</u> Alle hjelpemidler er tillatt i forberedelsestiden unntatt verktøy som tillater kommunikasjon. Utvalgte nettsteder vil være tilgjengelige. Se oversikt på Østfold fylkeskommunes nettsider. Kandidatene kan ha med seg egne notater fra forberedelsestiden inn til eksamen.	
<u>Vurdering:</u> Grunnlaget for vurdering er kompetansemålene i læreplanen for faget. Karakteren skal fastsettes på individuelt grunnlag og skal være en helhetsvurdering av kandidatens kompetanse slik den kommer frem på eksamen. Rammedokumentet gjøres kjent for kandidatene på Østfold fylkeskommunes nettsider. Vurderingsveiledning er foreløpig ikke utarbeidet i dette faget.	
<u>Sensur:</u> Karakter skal settes etter hver kandidat og formidles til kandidatene fortløpende. Kandidaten har krav på en begrunnelse for karakteren som er basert på kompetansemålene i læreplanen.	